имуществу Исполнителя, в соответствии с законодательством Российской Федерации. 

III. Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход за Воспитанником 

3.1. Стоимость услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее - родительская 
плата) составляет: 

- для детей до 3-х лет:181,95 ( Сто восемьдесят один руб. 95 копеек) в день; 
                   (стоимость в рублях)                       (сумма прописью) 

- для детей от 3-х до 7-ми лет: 201,20( Двести один руб. 20 копеек) в день. 
                            (стоимость в рублях)               (сумма прописью) 

Дошкольное образование предоставляется за счёт средств бюджета в объеме ФГОС дошкольного 

образования. 

Не допускается включение расходов на реализацию образовательной программы дошкольного

[...]

представителями) платы за содержание Воспитанника в следующем месяце  
3.3. Заказчик  ежемесячно вносит родительскую плату за присмотр и уход за Воспитанником,  
                (период оплаты)  

указанную в пункте 3.1. настоящего Договора, в сумме: 

- для детей до 3-х лет: 181,95 ( Сто восемьдесят один руб, 95 копеек).; 
                    (стоимость в рублях)                       (сумма прописью) 

- для детей от 3-х до 7-ми лет: 201,20( Двести один  руб. 20 копеек) ; 
                              (стоимость в рублях)             (сумма прописью) 

3.4. Оплата производится   не  позднее 6-го числа текущего месяца за текущий месяц       ,